

© കേരള സർക്കാർ  
Government of Kerala  
2019



Regn.No. KERBIL/2012/45073  
dated 05-09-2012 with RNI  
Reg No.KI/TV(N)/634/2018-20

# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

അസാധാരണം  
EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 8 Vol. VIII	തിരുവനന്തപുരം, ബുധൻ	2019 ജൂലൈ 03 03rd July 2019	നമ്പർ No. } 1468
	Thiruvananthapuram, Wednesday	1194 മിഥുനം 18 18th Mithunam 1194 1941 ആഷാഢം 12 12th Ashadha 1941	

ഫോറം നമ്പർ-4

[ചട്ടം 11 (3) കാണുക]

വിജ്ഞാപനം

No. DCTSR/4941/2018-E5.

2019 ജൂൺ 6.

കേരള സർക്കാർ 9-12-2015-ലെ 2753-ാം നമ്പർ കേരള അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തിയ 4-12-2015-ലെ സ. ഉ. (സാധാരണ) നമ്പർ 649/2015/റ.വ. വിജ്ഞാപന പ്രകാരം 2013-ലെ ഭൂമി ഏറ്റെടുക്കലിൽ ന്യായമായ നഷ്ടപരിഹാരത്തിനും, സുതാര്യതയ്ക്കും പുനരധിവാസത്തിനും പുനഃസ്ഥാപന



ത്തിനുമുള്ള അവകാശ ആക്റ്റ് (2013-ലെ കേന്ദ്ര ആക്റ്റ്, 30) പ്രകാരമുള്ള കളക്ടറുടെ ചുമതലകൾ നിർവഹിക്കുവാൻ എൽ. എ. ജനറൽ, തൃശ്ശൂർ സ്പെഷ്യൽ തഹസീൽദാരെ നിയമിച്ചിരിക്കുന്നതിനാലും;

ഇതോടൊപ്പമുള്ള പട്ടികയിൽ വിവരിച്ചിട്ടുള്ള ഭൂമി ഒരു പൊതു ആവശ്യത്തിന് അതായത് ചാലക്കുടി താലൂക്ക്, വരന്തരപ്പിള്ളി വില്ലേജ് കച്ചേരിക്കടവ് പാലവും അനുബന്ധ റോഡ് നിർമ്മാണത്തിനുംവേണ്ടി ആവശ്യമുണ്ടെന്നോ, ആവശ്യമുണ്ടായേക്കാമെന്നോ, ജില്ലാ കളക്ടർക്ക് ബോധ്യമാകുന്നതിനാലും;

2013-ലെ ഭൂമി ഏറ്റെടുക്കലിൽ ന്യായമായ നഷ്ടപരിഹാരത്തിനും, സുതാര്യതയ്ക്കും, പുനരധിവാസത്തിനും, പുനഃസ്ഥാപനത്തിനുമുള്ള അവകാശ ആക്ട് (2013 കേന്ദ്ര ആക്റ്റ്, 30) 4-ാം വകുപ്പ് (1-ാം ഉപ വകുപ്പിലെ വ്യവസ്ഥകൾക്കനുസൃതമായി ജില്ലാ കളക്ടർ താഴെ പട്ടികയിൽ പറയുന്ന സ്ഥലത്ത് ഒരു സാമൂഹ്യ പ്രത്യാഘാത വിലയിരുത്തൽ പഠനം നടത്തുന്നതിന് തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നതിനാൽ;

ഇപ്പോൾ, തന്മൂലം, ജില്ലാതല സാമൂഹ്യ പ്രത്യാഘാത വിലയിരുത്തൽ യൂണിറ്റായ പ്രോജക്ട് ഡയറക്ടർ, രാജഗിരി ഔട്ട് റീച്ച്, കളമശ്ശേരി, എറണാകുളം എന്ന സ്ഥാപനത്തെ നിയമം അനുശാസിക്കുന്ന രീതിയിലുള്ള സാമൂഹ്യ പ്രത്യാഘാത പഠനം നടത്തുന്നതിനും, സാമൂഹ്യ പ്രത്യാഘാത നിർവ്വഹണ പദ്ധതി തയ്യാറാക്കുന്നതിനും ചുമതലപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നു. ഈ പ്രക്രിയ രണ്ട് മാസത്തിനകം പൂർത്തിയാക്കേണ്ടതാണ്. ഒരു കാരണവശാലും, 6 മാസത്തിൽ കൂടുവാൻ പാടുള്ളതല്ല.

പട്ടിക

ജില്ല - തൃശ്ശൂർ

താലൂക്ക് - ചാലക്കുടി.

വില്ലേജ് - വരന്തരപ്പിള്ളി.

(ഏകദേശ വിസ്തീർണ്ണമാണ് നൽകിയിരിക്കുന്നത്)

ക്രമ നമ്പർ	റീസർവ്വെ നമ്പർ/സബ് ഡിവിഷൻ നമ്പർ	വിവരണം	വിസ്തീർണ്ണം (ഹെക്ടറിൽ)
1	1079/12	പുരയിടം	0.0033
2	1080/11	പുരയിടം	0.0007
3	1080/10	പുരയിടം	0.0029
4	1089/1	പുരയിടം	0.0003
5	1090/1	പുരയിടം	0.0582
6	1090/1	പുരയിടം	0.0067
		ആകെ	0.0721

ജില്ലാ കളക്ടർ,  
തൃശ്ശൂർ.



## FORM NO. 4

[See Rule 11(3)]

## NOTIFICATION

No. DCTSR/4941/2018/E5.

6th June, 2019.

WHEREAS, the Government of Kerala have in Notification No. 649/2015/Rev. dated 4-12-2015 published in the Kerala Gazette (Extraordinary) No. 2753 dated 9-12-2015 has appointed the Special Tahsildar, LA, General, Thrissur to perform the functions of a Collector for the purpose of land acquisition under the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013);

WHEREAS, it appears to the Government of Kerala that the said land specified in the Schedule below is needed or likely to be needed for a public purpose to wit for the land acquisition in Varantharappilly Village of Chalakkudy Taluk in Thrissur District for the Construction of Kacherikkadavu Bridge and its approach road;

AND WHEREAS, in exercise of the powers conferred in sub-section (1) of the Section 4 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), Government of Kerala have decided to conduct a Social Impact Assessment in the area specified in the Schedule below;

Now, THEREFORE, sanction is accorded to the District Level Social Impact Assessment Unit, Project Director, Rajagiri Outreach, Kalamassery, Ernakulam District to conduct a Social Impact Assessment Study and to prepare a Social Impact Management Plan as provided in the Act. The process shall be completed within a period of two months, not exceeding six months in any case.

## SCHEDULE

District—Thrissur.

Taluk—Chalakkudy.

Village—Varantharappilly.

(The extent given is approximate)

Serial No.	Re-survey No./Subdivision No.	Description	Extent in Hectares
1	1079/12	Purayidam	0.0033
2	1080/11	Purayidam	0.0007
3	1080/10	Purayidam	0.0029
4	1089/1	Purayidam	0.0003
5	1090/1	Purayidam	0.0582
6	1090/1	Purayidam	0.0067
		Total	0.0721

DISTRICT COLLECTOR,

THRISSUR.

PUBLISHED BY THE SUPERINTENDENT OF GOVERNMENT PRESS  
AT THE GOVERNMENT CENTRAL PRESS, THIRUVANANTHAPURAM, 2019



Digitally signed by SHEELA M  
Date 2019.07.03 04:16:02 +05

This is a digitally signed Gazette.  
Authenticity may be verified through <https://compose.kerala.gov.in/>